Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3771/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica, de Rua, localizada no Residencial Rochele.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a revitalização da camada asfáltica da Rua Profeta Jeremias, cruzamento com a Rua Mario Daniel, próximo à residência de número 1053, no Residencial Rochele.

Justificativa:

Moradores alegam que, ao tentarem desviar do buraco que se formou no cruzamento, veículos, motociclistas e ciclistas acabam se envolvendo em acidentes. Há casos de veículos que atingem a calçada, situação que também envolve pedestres.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

16c39ee1-cdb3-45e2-8061-73e4fcc6ab7a.png
PROTOCOLO 8003/2014 - 03/12/2014 15:01

image1.jpeg

image10.jpeg